За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Раліївка» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 30 360 (тридцять тисяч триста шістдесят) грн. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на приватне підприємство Агрофірма 

«Поділля» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 30 360 (тридцять тисяч триста шістдесят) грн. 

4. Визнати дії товариства з обмеженою відповідальністю «Раліївка» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – [інформація, доступ до якої обмежено]; місцезнаходження: [інформація, 

доступ до якої обмежено]) та приватного підприємства Агрофірма «Поділля»

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 4 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Раліївка» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 9 030 (дев’ять тисяч тридцять) грн. 

6. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 4 

резолютивної частини цього рішення, накласти на приватне підприємство Агрофірма 

«Поділля» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 9 030 (дев’ять тисяч тридцять) грн. 

7. Визнати дії товариства з обмеженою відповідальністю «Раліївка» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – [інформація, доступ до якої обмежено]; місцезнаходження: [інформація, 

доступ до якої обмежено]) та приватного підприємства Агрофірма «Поділля»

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 7 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Раліївка» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 27 630 (двадцять сім тисяч шістсот тридцять) грн. 

9. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 7 

резолютивної частини цього рішення, накласти на приватне підприємство Агрофірма 

«Поділля» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 27 630 (двадцять сім тисяч шістсот тридцять) грн. 

10. Визнати дії товариства з обмеженою відповідальністю «Раліївка» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – [інформація, доступ до якої обмежено]; місцезнаходження: [інформація, 

доступ до якої обмежено]) та приватного підприємства Агрофірма «Поділля»

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 10 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Раліївка» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 34 200 (тридцять чотири тисячі двісті) грн. 

12. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 10 

резолютивної частини цього рішення, накласти на приватне підприємство Агрофірма 

«Поділля» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої 

обмежено]) штраф у розмірі 34 200 (тридцять чотири тисячі двісті) грн. 

13. Визнати дії товариства з обмеженою відповідальністю «Раліївка» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – [інформація, доступ до якої обмежено]; місцезнаходження: [інформація, 

доступ до якої обмежено]) та приватного підприємства Агрофірма «Поділля»